Linnankatu

s &,
12 igg%
| -
A - :Tjono |4 6-30.
l O o D
! g
o
© © ©
o 13141596l 7iglig20
B I eMolok o |4.6—30.8
0] ©
2 [22[23(2425 26 (27128
e © O
29130[3 [3233[34{35]36
v - ajalla 14.6-30.8
O __
: 1 prjssiseola jaol 5 s

9 100 m
\

~

-0 Oopperajuhlat 7.5-30.8
0-20 Oopperajuhlat4.6-30.8
20-30 Qopperajuhlat4.6-30.8

3l

32

33

34

35

36
51

[Swnafelnan nm Tarkastanut

KESAAIKAISET 7.5-30.82021 | [Hvatsymmes
LIIKENNEJARJESTELYT
OLAVINLINNAN PYSAKOINTIALUE

P:
Tekla § XX x 2021

Karvaa pirusiuksen nunero

= [Prrustuksen sisatfo [Hitakaava
AlA Savonl l n kaupunki
Tekni f imiala

Kl.lNlIAl.l.lO‘l‘lKNlll‘l‘ PALVELUT

SUUNNITELMAKARTTA 1250

avays ‘Susnntteljan nm Tus numero Tyano Juoks o
Timo Okkonen |
134 2021 suunnpaall |




